ПРОТОКОЛ
Заседания Закупочной комиссии АО «Прибой» по способу закупки –
«Запрос предложений»

Дата заседания: 04 мая 2017 г.
Время: 14 часов 00 минут.
Место проведения: 353925, Краснодарский край, г. Новороссийск, пр. Дзержинского, 211,                    АО «Прибой».

Состав  комиссии:
Председатель:      Франтова А.Н. - Заместитель генерального директора по экономике
Члены комиссии: Стефаниди Г.Ф. - Главный инженер
		      Карпова А.Л.  - Начальник ЮО
                               Криниченко С.Ю. - Начальник АХУ
[bookmark: _GoBack]Секретарь:            Толкачёва О.В. - Экономист ПЭО

Кворум для  проведения заседания и принятия решения  по повестке дня имеется.

	ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение и оценка заявок на способ закупки – «Запрос предложений» с целью определения лучших условий исполнения договора на проведение энергетического обследования завода АО «Прибой» по адресу: 353925, Краснодарский край,                        г. Новороссийск, пр. Дзержинского, д. 211.

Обсуждение вопроса повестки дня и принятые решения.

Слушали докладчика Толкачёву О.В.
20.04.2017 г. на официальном сайте АО «Прибой» www.priboi.ru, на государственном сайте www.zakupki.gov.ru было опубликовано официальное извещение и документация с целью определения лучших условий исполнения договора на проведение энергетического обследования завода АО «Прибой» по адресу:                                             353925, Краснодарский край, г. Новороссийск, пр. Дзержинского, 211.
Дата окончания срока подачи заявок: 03.05.2017 г.
Предложение подано от 7 участников:
ИП Должиков С.С., ИП Ельчин Е.В., ИП Вяткин Е.В., ООО «Энергоаудит»,               ООО «СибЭнергоСбережение 2030», ООО «ВЦСИССИ», ООО «Казэнергоаудит».
Закупочной комиссией установлено:
1. Заявки ИП Должикова С.С., ИП Ельчина Е.В., ИП Вяткина Е.В.,                            ООО «Энергоаудит», ООО «СибЭнергоСбережение 2030», ООО «ВЦСИССИ», ООО «Казэнергоаудит» соответствуют требованиям, установленным в извещении о запросе предложений АО «Прибой».
2. Коммерческое предложение ИП Ельчина Е.В. содержит более выгодные условия выполнения работ -  более низкая стоимость работ.

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:
 «За» - единогласно

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО:

Заключить с ИП Ельчиным Е.В. договор на проведение энергетического обследования завода АО «Прибой» по адресу: 353925, Краснодарский край,                            г. Новороссийск, пр. Дзержинского, 211.
Общая стоимость услуг составляет 28 400 руб. 00 копеек.
(НДС не предусмотрен).
Условия оплаты:
В течение 5 (пяти) банковских дней с момента подписания Сторонами акта сдачи-приемки оказанных услуг Заказчик оплачивает Исполнителю 100% стоимости работ по энергетическому обследованию завода АО «Прибой».
ИП Ельчин Е.В. обязан заключить договор не позднее 5 дней с даты определения победителя запроса предложений.

Дата составления протокола  04.05.2017 г.

Председатель:  				                         А.Н. Франтова

Члены комиссии:					             Г.Ф. Стефаниди
                                                                                               С.Ю. Криниченко
						                        А.Л. Карпова
Секретарь:						             О.В. Толкачёва